
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 06:23

Motorická variabilní dráha Colour Frames 4 ks

Cena: 489,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 68983
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Motorická variabilní dráha Colour Frames 4 ks
Motorická dráha Merco Color Frames je skvělá tréninková pomůcka pro děti, která kombinuje zábavu s rozvojem pohybových dovedností a koordinace. Sada obsahuje
čtyři flexibilní pásy, které lze snadno sestavit do různých tvarů, včetně čtvercových rámů. Tyto pásy jsou vyrobeny z odolné Oxford tkaniny a mají bavlněnou výplň,
což zajišťuje jejich lehkost a dlouhou životnost. Každý pás má rozměry 170 x 12 x 2 cm a váží přibližně 90 g. Děti mohou vytvářet překážkové dráhy, organizovat
týmové hry nebo se zapojit do kreativních soutěží, což podporuje jejich fantazii a pohybové schopnosti. Tato motorická dráha zlepšuje koordinaci, rozvíjí motoriku a
zároveň motivuje k aktivnímu pohybu.

Upozornění: Produkt není určen pro děti mladší 3 let.

Technický popis:
- materiál: oxford tkanina + bavlna
- rozměr pásu: 170 x 12 x 2 cm (délka x šířka x výška)
- hmotnost pásu: 90 g
- sada: 4 ks
- věkové omezení: 3+


